
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 XLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 8 лютого 2024 р.    Стрий                                 № 2353

Про дострокове припинення повноважень 
депутата Стрийської міської ради 
VIII скликання Карпінського М.З. 
у зв’язку з його особистою заявою 
про складання депутатських повноважень.

Відповідно до пункту 14 частини 1 статті 26, частини 1 статті 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини 2 статті 5 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши особисту 
заяву депутата міської ради Карпінського М.З. від 01.12.2023р. про складення 
ним депутатських повноважень, міська рада ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження депутата Стрийської міської ради 
VIII скликання Карпінського Мирослава Зіновійовича, обраного по єдиному 
багатомандатному виборчому округу, у зв’язку з його особистою заявою про 
складання депутатських повноважень.

2. Направити копію даного рішення до Стрийської міської територіальної 
виборчої комісії Стрийського району Львівської області, для вирішення 
питання заміщення депутата по виборчому списку від політичної партії 
«Голос» у Стрийській міській раді.

3. Вивести депутата Стрийської міської ради Карпінського Мирослава 
Зіновійовича зі складу постійної комісії з питань промисловості, транспорту, 
доріг, сільського господарства, підприємництва, інвестицій, розвитку територій 
та туризму.
        4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради М. 
Берника та депутатську постійну комісію з питань прав людини, законності, 
депутатської діяльності і етики (М. Пищик).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


